
 1

Usnesení ze ZM Chrastava dne 6. října 2014 

Datum konání: 6. 10. 2014 

2014/05/I 

Z M s c h v á l i l o 

ověřovatele zápisu: Rozmajzl Petr, Pilař Miloslav 

 

2014/05/II 

Z M s c h v á l i l o 

navržený program zasedání:  
1) Diskuse s občany 
2) Majetkoprávní úkony 
3) Finanční záležitosti (změna rozpočtu a další) 
4) Obecně závazné vyhlášky 
5) Územní plán 
7) Různé 
8) Diskuse 

 

K bodu č. 2 2014/05/III  

ZM s c h v á l i l o 

v návaznosti na své usnesení 2014/04/XII/1 ze dne 1. 9. 2014 prodej pozemku par.č. 602/1 o výměře 
282 m2 – ostatní plocha, manipulační plocha, v k.ú. Dolní Chrastava. do vlastnictví manželů Vlasty a 
Miroslava Vostárkových, za cenu 19.800,- Kč a náklady spojené s prodejem, vč. návrh kupní smlouvy 
čj. K/09/214 (příloha č. 1 k originálu usnesení) a pověřilo starostu jejím podpisem. 
(kupující nemá splatné pohledávky za městem) 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2014/05/ks-vostarek.doc  
 
Předložil ORM – Ml. 

 

2014/05/IV 

ZM s c h v á l i l o 

návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene čj. SBS/07/2014, č. 3DHM140148 
(příloha č. 2 k originálu usnesení), ve prospěch města, jímž dojde k zajištění strpění umístění, zřízení 
a provozování stavby „Cyklostezka Chrastava – Bílý Kostel n.N. km 12,974-13,555“, a pověřilo 
starostu jejím podpisem. 
http://www.chrastava.com/zm/ormmaj/2014/05/sbs-povodi.doc  
 
Předložil ORM – Ml. 

 



 2

K bodu č. 3 2014/05/V 

ZM s c h v á l i l o 

návrh 4. změny rozpočtu a investičního plánu na r. 2014 (příloha č. 3 k originálu usnesení) 
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2014/05/4_zmena-znak.doc   
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2014/05/4_zmena-rozpoctu.xls  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2014/05/4_zmena-inv-plan.xls  
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2014/05/4_zmena-komentar.xls  
 
 
Předložil HFO.  

 

K bodu č. 4 2014/05/VI 

ZM v y d a l o 

obecně závaznou vyhlášku města Chrastavy č. 3/2014, kterou se mění a doplňuje obecně závazná 
vyhláška č. 3/2012 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů (příloha č. 4 k originálu usnesení) 
http://www.chrastava.com/zm/hfo/2014/05/OZV_3-2014.doc  
 
Předložil HFO.  

 

K bodu č.5 2014/05/VII 

ZM s c h v á l i l o  

podle ustanovení § 6 odst. 5 písm.c) zák.č. 183/2006 Sb., o územní plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů ( dále jen stavební zákon ), a § 171 a následujících zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vydání Úpravy územního plánu města Chrastavy dle § 
188 odst. 1 stavebního zákona včetně změny č. XI územního plánu města Chrastavy a podle § 172 
správního řádu vydání opatření obecné povahy č. 1/2014 (příloha č. 5 k originálu usnesení) 
http://chrastava.com/zm/ovus/2014/05/oop_uprava_zmenac11.doc 
 
Předložil OVÚS. 

 

2014/05/VIII 

ZM s c h v á l i l o  

pořízení změny územního plánu města Chrastava, dle žádosti paní Věry Čermákové, Andělská Hora 
14, 463 31 Chrastava o změnu na části p.p.č. 412/2 v k.ú. Andělská Hora u Chrastavy, obec 
Chrastava, o výměře plochy cca 1500 m2 ze stávající plochy luk a pastvin na plochu pro výstavbu 1 
RD (plocha obytné zástavby nízkopodlažní venkovského typu v rozsahu nezbytně nutném pro 
výstavbu 1 RD), dle situace v příloze č. 6 originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/ovus/2014/05/zadost_cermakova.doc   
 
Předložil OVÚS. 



 3

 

2014/05/IX 

ZM odložilo  

pořízení změny územního plánu města Chrastava, dle žádosti pana Rostislava Kašpara, Dolní Vítkov 
59, 463 31 Chrastava, o změnu na p.p.č. 244/7 o výměře 5488 m2 v k.ú. Dolní Vítkov, obec 
Chrastava, ze stávající plochy luk a pastvin na plochu pro výstavbu RD (plocha obytné zástavby 
nízkopodlažní venkovského typu), dle situace v příloze č. 7 originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/ovus/2014/05/zadost_kaspar.doc   
 
do doby vyřešení veřejného užívání účelové komunikace Dolní Vítkov - Václavice 
 
Předložil OVÚS. 

 

2014/05/X 

---  

 

2014/05/XI 

ZM p o t v r d i l o  

své rozhodnutí obsažené v usnesení ze dne 22.10.2012 pod bodem 2012/05/XVII jímž, bylo 
zamítnuto pořízení změny územního plánu města Chrastava, dle žádosti žádost pana Karla Matušky, 
Nedbalova 661, 463 12 Liberec 25 a Ing. Luboše Víta, Krásná Vyhlídka 351, Liberec XIX, o změnu na 
p.p.č. 374/3 o výměře 816 m2 v k.ú. Andělská Hora u Chrastavy, obec Chrastava, ze stávající plochy 
ochranné a doprovodné zeleně na plochu pro výstavbu RD případně rekreačního objektu ( plocha 
obytné zástavby nízkopodlažní venkovského typu ) , dle situace v příloze č. 9 originálu usnesení 
http://www.chrastava.com/zm/ovus/2014/05/zadost_matuska.doc  . 
 
 
Předložil OVÚS. 

 

2014/05/XII  

ZM r o z h o d l o  

1. v souladu s ust. § 45 odst. 4. zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů, o úplné úhradě nákladů jednotlivých žadatelů schválených změn, a to 
podílem dle počtu schválených změn 
2. o pořízení změn schváleného územního plánu města Chrastava dle usnesení ZM č. 2014/05/x – 
2014/05/y, ve které dojde k uzavření dohody dle odst.1 v termínu do 31.3.2015, v souladu s pravidly 
postupu při pořizování změn schváleného územního plánu města Chrastava schválené Radou města 
Chrastava dne 26.1.2009 (příloha č. 10 k originálu usnesení) 
http://www.chrastava.cz/uzemniplan/Pravidlaup.htm   
 
 
Předložil OVÚS. 



 4

 

2014/05/XIII 

ZM s c h v á l i l o  

návrhy předsedy osadního výboru Vítkov a předsedkyně osadního výboru Andělská Hora a návrhy 
předsedů finančního výboru a kontrolního výboru na peněžitá plnění členům výborů, kteří nejsou členy 
zastupitelstva města za část 2. pololetí r.2014 (od 1. července do 10. října), včetně návrhu 
místostarostky města na finanční plnění předsedkyni osadního výboru Andělská hora (přílohy k 
originálu usnesení č. 
11a) http://www.chrastava.com/zm/taj/2014/05/ov_vitkov.doc  
11b) http://www.chrastava.com/zm/taj/2014/05/ov_ah.doc  
11c) http://www.chrastava.com/zm/taj/2014/05/fv.pdf  
11d) http://www.chrastava.com/zm/taj/2014/05/kv.pdf ) 
 
Předložil TAJ. 

 

2014/05/XIV 

ZM schválilo 

Smlouvu o poskytnutí účelové dotace č. OLP/2115/2014 (příloha č. 12 k originálu usnesení) od 
Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 z Fondu Solidarity EU 
http://www.chrastava.com/zm/ormved/2014/05/Fond_solidarity_EU.pdf  
 
Předložil ORM - Dv. 

 

 

 

Ing. Michael Canov, starosta 

 

 

Zita Václavíková, místostarostka  


